

# ST Holding, Vinderup ApS

Vinderupvej 15, 7560 Hjerm

CVR-nr. 37 96 02 76

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Søren Bæksgaard Felletoft Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ST Holding, Vinderup ApS Vinderupvej 15 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 37 96 02 76
	Stiftet: 25. august 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bæksgaard Felletoft Thomsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.935 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.379 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.713 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.395 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.549 t.kr. mod 7.202 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.347 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.796 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,4 % af de samlede aktiver på 10.549 t.kr., hvilket er et fald på 16,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.506	-9.640
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.506</b>	<b>-9.640</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.989.821	1.378.691
Andre finansielle indtægter	0	40.325
Finansielle omkostninger	-268.405	-14.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.712.910</b>	<b>1.394.634</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.712.910</b>	<b>1.394.634</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.935.221	1.378.691
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-340.111	-98.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.712.910</b>	<b>1.394.634</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	6.243.747	3.882.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.243.747</u>	<u>3.882.581</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.243.747</u></b>	<b><u>3.882.581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Værdipapirer	2.823.255	1.035.249
Værdipapirer i alt	<u>2.823.255</u>	<u>1.035.249</u>
Likvide beholdninger	1.482.013	2.284.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.305.268</u></b>	<b><u>3.319.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.549.015</u></b>	<b><u>7.202.467</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.704.137	2.108.116
Overført resultat	5.924.040	4.924.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.795.977</u></b>	<b><u>7.197.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	1.747.538	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.038</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.753.038</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.549.015</u></b>	<b><u>7.202.467</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.068.625	3.684.208	113.000	5.915.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.378.691	-98.457	114.400	1.394.634
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-1.339.200	1.339.200	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.108.116	4.924.951	114.400	7.197.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.935.221	-340.111	117.800	1.712.910
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-1.339.200	1.339.200	0	0
	<b>50.000</b>	<b>2.704.137</b>	<b>5.924.040</b>	<b>117.800</b>	<b>8.795.977</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober	1.774.465	1.774.465	
Tilgang i årets løb	<u>1.710.545</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.485.010</u></b>	<b><u>1.774.465</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober	2.108.116	2.068.625	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.065.488	1.378.691	
Udbytte	<u>-1.339.200</u>	<u>-1.339.200</u>	
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>2.834.404</u></b>	<b><u>2.108.116</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-75.667</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-75.667</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>6.243.747</u></b>	<b><u>3.882.581</u></b>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>572.904</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro	34,8 %	15.968.259	5.894.507
Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro	33,33 %	<u>237.216</u>	<u>42.606</u>
		<b><u>16.205.475</u></b>	<b><u>5.937.113</u></b>

## Noter

---

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	2.823.255
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>220.130</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 72 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
